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Ekipni plasman Kadeti                         

 

 1. SK "Kolubara"             494       508  488       519  1521    12        12   12        12     36 

 2. SK "Voždovac"             442  498  304  481  483  489  1470     9   12    6    9   10   10     32 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće"    490  478  464  472  490       1458    10   10   10    7   12          32 

 4. SD "Resnik"               431  466  445  484       463  1413     7    8    8   10         9     27 

 5. SK "Partizan BGD"              475  463  481  167       1419          9    9    8    8          26 

 6. SD "Obrenovac"            434  460  437  440  426  460  1320     8    7    7    6    9    8     25 

 7. SK "Crvena Zvezda"                                 401   401                              7      7 

 

 

Pojedinacni plasman  

 

 1. Popović Luka                  SK "Kolubara"                  176       170  173       177    526 175,33 

 2. Stevanović Stojan             KSS "Policajac"                          145  174  167  175    516 172,00 

 3. Drozgović Đorđe               SK "Kolubara"                            161  168  170  173    511 170,33 

 4. Bućić Ratko                   SK "Partizan BGD"              167  177  163  167  167         511 170,33 

 5. Lazić Đorđe                   SK "Kolubara"                  153       169  147  173  169    511 170,33 

 6. Simović Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         170  168  168  159  159  139    506 168,67 

 7. Jovanović Mihajlo             SK "Voždovac"                  145  167       164  164  169    500 166,67 

 8. Gruičić Ilija                 SD "Resnik"                    146  160  162  169  165  165    499 166,33 

 9. Krajnak Konstantin            SK "Voždovac"                  161  164  148  157  168  157    493 164,33 

10. Kukrkić Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         163       155  147  175  147    493 164,33 

11. Nedimović Ratko               SK "Voždovac"                  136  167  156  160  151  163    490 163,33 

12. Lelićanin Marko               SD "Obrenovac"                 140       156  151  146  167    474 158,00 

13. Mladenović Bogdan             SK "Novi Beograd-Ušće"         150  151  141  166  156  139    473 157,67 

14. Rafailović Ivan               SD "Obrenovac"                 154  167  141  135  144  149    470 156,67 

15. Vojnović Nikola               SK "Partizan BGD"              147  155  151  161              467 155,67 

16. Miljković Damjan              SD "Resnik"                    144  151  146  157       155    463 154,33 

17. Pupovac Nikola                SD "Palilula"                            134  136  160  159    455 151,67 

18. Bolić Lazar                   SD "Resnik"                         146  150  158              454 151,33 

19. Spasojević Maksim             SK "Novi Beograd-Ušće"         157  159                 130    446 148,67 

20. Maletić Nikola                SD "Obrenovac"                      132  140  154  136  144    438 146,00 

21. Vasović Nemanja               SD "Resnik"                    141  155  137                   433 144,33 

22. Nikolić Aleksandar            SK "Novi Beograd-Ušće"         124       140  100  135  133    408 136,00 

23. Stanarčić Aleksandar          SK "Novi Beograd-Ušće"         117            147  125  131    403 134,33 

24. Matić Luka                    SD "Obrenovac"                                126  119  144    389 129,67 

25. Krnjajić Milan                SD "Zemun-Centar"                             141  108  115    364 121,33 

26. Čuturilo Aleksa               SK "Novi Beograd-Ušće"                        115  116  129    360 120,00 

27. Radovanović Nebojša           SK "Kolubara"                  165       177                   342 114,00 

28. Nikolov Miloš                 SK "Partizan BGD"                        158  153              311 103,67 

29. Božović Jovan                 SD "Palilula"                            151  156              307 102,33 

30. Ivić Saša                     SD "Obrenovac"                 140  161                        301 100,33 

31. Đokić Aleksandar              SK "Partizan BGD"                   143  149                   292  97,33 

32. Banović Srećko                SD "Obrenovac"                                     137  150    287  95,67 

33. Kovačić Igor                  SK "Novi Beograd-Ušće"                             136  146    282  94,00 

34. Savić Miloš                   SK "Voždovac"                                      131  133    264  88,00 

35. Savić Jovan                   SK "Crvena Zvezda"                                 120  137    257  85,67 

36. Savić Ivan                    SK "Crvena Zvezda"                                 117  135    252  84,00 

37. Vučinić Veljko                SD "Filip Kljajić"                                      173    173  57,67 

38. Vojinović Nikola              SK "Partizan BGD"                                  156         156  52,00 

39. Stanković Luka                SK "Novi Beograd-Ušće"                             152         152  50,67 

40. Pavlović Nemanja              SK "Zvezdara"                                           149    149  49,67 

41. Petrović Filip                SD "Palilula"                                      145         145  48,33 

42. Ignjatović Dušan              SD "Resnik"                                             143    143  47,67 

43. Stanković Luka                SK "Novi Beograd-Ušće"                                  142    142  47,33 

44. Rakočević Sava                SK "Novi Beograd-Ušće"                                  142    142  47,33 

45. Đorđić Đorđe                  SK "Novi Beograd-Ušće"                                  141    141  47,00 

46. Lazić Petar                   SD "Filip Kljajić"                                      140    140  46,67 

47. Stevanović Mateja             KSS "Policajac"                                         135    135  45,00 

48. Mićić Ognjen                  SK "Rakovica-Veleimpex"                                 129    129  43,00 

49. Pržulj Nenad                  SK "Crvena Zvezda"                                      129    129  43,00 

50. Lazarević Lazar               SK "Zvezdara"                                           108    108  36,00 

51. Nikolić Vladimir              SK "Novi Beograd-Ušće"                                   75     75  25,00 

52. Milojević Nemanja             SD "Filip Kljajić"                                        9      9   3,00 

  

 



 

 
Ekipni plasman Kadetkinje                     

 

 1. SK "Crvena Zvezda"                468  446    914     12   10      22 

 2. SK "Novi Beograd-Ušće"            329  480    809     10   12      22 

 

 

 
 Pojedinacni plasman  

 

 1. Jović Jovana                  SK "Novi Beograd-Ušće"                   153  155  172  170    497 165,67 

 2. Zavišić Marija                KSS "Policajac"                     153  154  163  163  169    495 165,00 

 3. Nogo Nevenka                  SK "Partizan BGD"              154       163  159  157         479 159,67 

 4. Milosavljević Sanja           SK "Voždovac"                                 153  154  158    465 155,00 

 5. Posrkača Tijana               KSS "Policajac"                               150  153  159    462 154,00 

 6. Stepanović Ana                SK "Novi Beograd-Ušće"                   145  148  157  150    455 151,67 

 7. Perić Ivana                   SK "Novi Beograd-Ušće"                        131  125  160    416 138,67 

 8. Markićević Iva                SK "Crvena Zvezda"                                 164  163    327 109,00 

 9. Nikolić Ana                   SK "Crvena Zvezda"                                 148  131    279  93,00 

10. Nikolić Aleksandra            SD "Obrenovac"                                     120  148    268  89,33 

11. Savić Daša                    SK "Novi Beograd-Ušće"                        115       124    239  79,67 

12. Kneselac Staša                SK "Crvena Zvezda"                                 156         156  52,00 

13. Kueselac Staša                SK "Crvena Zvezda"                                      152    152  50,67 

14. Sklabinski Mina               SK "Novi Beograd-Ušće"                                  129    129  43,00 

15. Nedeljković Lidija            SK "Novi Beograd-Ušće"                                  122    122  40,67 

16. Radunić Milica                SK "Zvezdara"                                 109              109  36,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  

 

 1.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  89  95  97  97  92  96   566 

 2.Simović Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  91  93  93  92  87  92   548 

 3.Drozgović Đorđe       00 SK "Kolubara"         91  91  89  90  88  91   540 

 4.Lazić Đorđe           00 SK "Kolubara"         90  91  90  91  88  89   539 

 5.Đorđević Nenad        96 SK "Kolubara"         89  93  88  84  89  92   535 

 6.Popović Luka          99 SK "Kolubara"         87  91  86  90  87  92   533 

 7.Mijušković Ognjen     97 SD "Obrenovac"        85  87  78  90  89  86   515 

 8.Nedimović Ratko       98 SK "Voždovac"         84  87  89  82  73  91   506 

 9.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"         87  82  74  81  81  80   485 

10.Šeguljev Ivan         97 SK "Voždovac"         74  72  78  79  87  86   476 

11.Mladenović Bogdan     01 SK "Novi Beograd-Ušć  76  79  78  72  83  83   471 

12.Jovičić Nikola        97 SD "Obrenovac"        72  70  78  63  69  65   417 

13.Radovanović Nebojša   00 SK "Kolubara"         15   0   0   0   0   0    15 

14.Stanković Luka        01 SK "Novi Beograd-Ušć   8   0   0   0   0   0     8 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  

 

 1.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"         93  91  92  92  91  91   550 

 2.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"    87  91  92  95  91  86   542 

 3.Mašanović Branko      97 KSS "Policajac"       84  93  89  84  84  92   526 

 4.Zdravković Lazar      97 SK "Voždovac"         93  80  86  93  81  85   518 

 5.Brezovac Luka         96 KSS "Policajac"       73  81  79  84  81  88   486 

 6.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         75  74  89  89  84  72   483 

 7.Milojević Miloš       96 KSS "Policajac"       75  83  82  71  71  79   461 

 8.Pantić Dragan         96 SK "Voždovac"         69  83  74  79  65  81   451 

 9.Ivezić Nikola         96 SK "Rakovica-Veleimp  58  69  64  67  67  63   388 

 

 

          Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 

 

 1.Babić Milica              97 SK "Crvena Zvezda"        98  98  97  98   391 

 2.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             96  96  96  94   382 

 3.Jović Jovana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    95  97  95  92   379 

 4.Stoilković Nina           97 SK "Zvezdara"             95  91  96  94   376 

 5.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  93  96  93   375 

 6.Aleksić Milica            00 SD "Filip Kljajić"        89  93  89  88   359 

 7.Stepanović Ivana          96 SD "Palilula"             86  90  87  91   354 

 8.Mihailović Mina              SD "Obrenovac"            86  86  90  89   351 

 9.Pevac Andrea              97 SK "Voždovac"             80  83  80  86   329 

10.Akifović Ana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    75  87  85  81   328 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 

 

 1.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"        88  87  88  87   350 

 2.Milkić Ksenija            96 SD "Filip Kljajić"        81  90  85  88   344 

 3.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"         87  88  82  83   340 

 4.Blagojević Aleksandra     98 SD "Filip Kljajić"        83  71  73  73   300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
 

 1.Mašanović Branko        KSS “Policajac”                   0+10+ 8+10+ 8+ 6=42 

 2.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"       10+ 0+10+ 8+ 0+ 8=36 

 3.Zdravković Lazar      97 SK "Voždovac"                    5+ 8+ 5+ 6+ 6+ 5=35 

 4.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"                    6+ 0+ 6+ 5+ 5+ 3=25 

 5.Pantić Dragan            SK "Voždovac"                    4+ 6+ 4+ 0+ 4+ 1=19 

 6.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"                    8+ 0+ 0+ 0+ 0+10=18 

 7.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"                    0+ 0+ 0+ 0+10+ 0=10 

 8.Brezovac Luka         96 KSS "Policajac"                  0+ 0+ 0+ 0+ 3+ 4= 7 

 9.Dobrić Stefan           KSS “Policajac”                   0+ 5+ 0+ 0+ 0+ 0= 5 

10.Milojević Miloš       96 KSS "Policajac"                  0+ 0+ 0+ 0+ 2+ 2= 4 

11.Ivezić Nikola         96 SK "Rakovica-Veleimp             0+ 0+ 0+ 0+ 1+ 0= 1 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"          10+ 0+ 8+10+ 0+10=38 

 2.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"            8+ 0+ 5+ 5+ 6+ 6=30 

 3.Anastasijević Natalija       SK “Partizan”                0+10+10+ 0+10+ 0=30 

 4.Milkić Ksenija            96 SD "Filip Kljajić"           6+ 0+ 6+ 8+ 0+ 8=28 

 5.Aleksić Lea               98 SK „Novi Beograd-Ušće“       0+ 0+ 4+ 6+ 8+ 0=18 

 6.Blagojević Aleksandra     98 SD "Filip Kljajić"           0+ 0+ 0+ 4+ 0+ 5= 9 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Babić Milica              97 SK "Crvena Zvezda"           5+ 6+ 8+ 3+ 8+10=40 

 2.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"               10+10+ 0+10+ 0+ 8=38 

 3.Vukomanović Tamara        97 SK "Partizan"                8+ 8+ 0+ 8+10+ 0=34 

 4.Todorović Anđela          96 SK "Partizan"                6+ 5+10+ 6+ 0+ 0=27 

 5.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"       4+ 4+ 6+ 0+ 5+ 4=24 

 6.Akifović Ana                 SK "Novi Beograd-Ušće"       0+ 2+ 4+ 5+ 6+ 0=17 

 7.Stoilković Nina           97 SK "Zvezdara"                3+ 3+ 3+ 1+ 0+ 5=15 

 8.Stepanović Ivana          96 SD “Palilula”                0+ 0+ 5+ 2+ 3+ 2=12 

 9.Jović Jovana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"       0+ 0+ 0+ 0+ 4+ 6=10 

10.Mrković Jelena            97 SK "Partizan"                2+ 1+ 2+ 0+ 2+ 0= 7 

11.Aleksić Milica            00 SD "Filip Kljajić"           0+ 0+ 0+ 4+ 0+ 3= 7 

12.Mihajlović Mina           96 SD “Obrenovac”               0+ 0+ 1+ 0+ 1+ 1= 3 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 

 1.Bućić Ratko           99 SK "Partizan"                    8+ 8+ 2+ 8+10+ 0=36 

 2.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"                   10+10+ 8+ 6+ 0+ 0=34 

 3.Đorđević Nenad        96 SK "Kolubara"                    6+ 0+ 3+10+ 3+ 4=26 

 4.Simović Aleksa           SK “Novi Beograd-Ušće”           0+ 6+ 1+ 5+ 5+ 8=25 

 5.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć             3+ 0+ 0+ 2+ 8+10=23 

 6.Drozgović Đorđe       00 SK "Kolubara"                    0+ 0+ 5+ 3+ 6+ 6=20 

 7.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"                    4+ 3+ 6+ 4+ 2+ 0=19 

 8.Popović Luka          99 SK "Kolubara"                    5+ 0+10+ 0+ 0+ 3=18 

 9.Nedimović Ratko          SK “Voždovac”                    0+ 2+ 4+ 0+ 4+ 1=11 

10.Lazić Đorđe           00 SK "Kolubara"                    0+ 0+ 0+ 1+ 1+ 5= 7 

11.Mijušković Ognjen        SD “Obrenovac”                   0+ 5+ 0+ 0+ 0+ 2= 7  

12.Šeguljev Ivan         97 SK "Voždovac"                    2+ 4+ 0+ 0+ 0+ 0= 6 
 

 


